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LJEM 2023 ul2

Fleether Miihle, 4. Februar 2023—S8.

Februar 2023

Teilnehmer U12

Name DWzZ
Vakeel, Eshwar 1300
Schroder, Hannes 1290
Artur

Gavrylyuk, 1281
Oleksandr

Wetzig, Karl Anton 936

Jakobi, Paul 888
Leonhard

Lange, Friedrich 883
Lott, Konstantin 873
Isaiev, Andrii 796

Verein

SSC Rostock 07

SG Eintracht
Neubrandenburg

TuS Makkabi Rostock

SF Schwerin

SF Schwerin

TSG Neustrelitz

Think Rochade - SC HRO

TuS Makkabi Rostock

08.02.2023, 15:19



LJEM 2023 ul2 - Schachjugend MV https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2023-mirow/...

Name Dwz Verein

Martinez, Gabriel 793 Think Rochade - SC HRO
Jaap, Leo 790 Greifswalder SV

Stigge, Jakob 786 SSC Rostock 07

Schmechel, Arthur 764 SG Gustrow/Teterow

Hampe, Adrian 763 Lok Gymnas Pritzwalk
Lieb, Attila 748 ESV 1888 Wittenberge
Ludwig, Theo 746 SV Griin-Wei3 90 Anklam
Lennard

Endstand U12

Platz Name Verein Punkte Bucl S-B

1. Gavrylyuk, TuS Makkabi 6,0 27,0 25,0
Oleksandr Rostock

2. Schroder, SG Eintracht 5,5 26,0 195
Hannes Neubrandenburg
Artur

3. Vakeel, SSC Rostock 07 4,5 26,5 16,25
Eshwar

Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner
S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B

4, Jakobi, SF Schwerin 4.5 26,0 15,25
Paul
Leonhard

5. Wetzig, SF Schwerin 4,0 20,5 105
Karl Anton

6. Lott, Think Rochade - 3,5 27,0 13,25

Konstantin SC HRO

7. Jaap, Leo Greifswalder SV 3,5 26,0 12,0

8. Martinez, Think Rochade - 3,5 23,0 10,0
Gabriel SC HRO

9. Schmechel, SG 3,5 20,0 7,75
Arthur Gustrow/Teterow

10. Isaiev, TuS Makkabi 3,0 23,0 8,75
Andrii Rostock

11. Hampe, Lok Gymnas 3,0 175 5,5
Adrian Pritzwalk

12. Lange, TSG Neustrelitz 2,5 225 7,75
Friedrich

13. Lieb, Attila ESV 1888 2,5 20,0 4,25

Wittenberge
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner
S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B

14. Ludwig, SV Grun-Weif3 2,5 16,5 6,25
Theo 90 Anklam
Lennard

15. Stigge, SSC Rostock 07 2,0 19,5 4,0
Jakob

Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner
S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen

Brett Weiss Ergebnis Schwarz

Runde 1

1 Lott, Konstantin Vo-1/2 Vakeel, Eshwar

2 Schroder, Hannes 1-0 Volkmann, Liliera

Artur

3 Isaiev, Andrii 0-1 Gavrylyuk,
Oleksandr

4 Wilke, Ronja 1-0 Martinez, Gabriel

5 Jaap, Leo 1-0 Briese, Sophie

6 Wetzig, Karl Anton  1-0 Stigge, Jakob

7 Schmechel, Arthur  0-1 Subocz, Barbara
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Brett Weiss

8 Jakobi, Paul
Leonhard

9 Lieb, Attila

10 Brandauer, Pia
Marie

Runde 2

1 Subocz, Barbara

2 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Brandauer, Pia
Marie

4 Jaap, Leo

5 Vakeel, Eshwar

6 Lange, Friedrich

7 Briese, Sophie

8 Volkmann, Liliera

9 Hampe, Adrian

10 Martinez, Gabriel

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2023-mirow/...

Ergebnis

1-0

Vo-1/2

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

Schwarz

Hampe, Adrian

Lange, Friedrich

Ludwig, Theo
Lennard

Schrdder, Hannes
Artur

Jakobi, Paul
Leonhard

Wilke, Ronja

Wetzig, Karl Anton

Lieb, Attila

Lott, Konstantin

Stigge, Jakob

Schmechel, Arthur

Isaiev, Andrii

Ludwig, Theo
Lennard
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Brett Weiss

Runde 3

1 Schréder, Hannes
Artur

2 Wilke, Ronja

3 Lange, Friedrich

4 Schmechel, Arthur

5 Wetzig, Karl Anton

6 Isaiev, Andrii

7 Jakobi, Paul
Leonhard

8 Lott, Konstantin

9 Ludwig, Theo
Lennard

10 Stigge, Jakob

Runde 4

1 Gavrylyuk,
Oleksandr

2 Vakeel, Eshwar
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Ergebnis

1-0

0-1

0-1

0-1

Vo-1/2

1-0

1-0

0-1

1-0

Vo-1/2

Vo-1/2

Schwarz

Jaap, Leo

Gavrylyuk,

Oleksandr

Vakeel, Eshwar

Briese, Sophie

Brandauer, Pia
Marie

Subocz, Barbara

Martinez, Gabriel

Lieb, Attila

Volkmann, Liliera

Hampe, Adrian

Schroder, Hannes
Artur

Wilke, Ronja
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz

3 Briese, Sophie 1-0 Wetzig, Karl Anton

4 Jaap, Leo 0-1 Jakobi, Paul
Leonhard

5 Subocz, Barbara 0-1 Lott, Konstantin

6 Isaiev, Andrii 0-1 Lange, Friedrich

7 Volkmann, Liliera 0-1 Brandauer, Pia
Marie

8 Martinez, Gabriel 1-0 Schmechel, Arthur

9 Lieb, Attila 1-0 Stigge, Jakob

10 Hampe, Adrian 1-0 Ludwig, Theo
Lennard

Runde 5

1 Schroder, Hannes Vo-1/2 Vakeel, Eshwar

Artur

2 Briese, Sophie V-1 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Jakobi, Paul 1-0 Lange, Friedrich

Leonhard
4 Wilke, Ronja 0-1 Lott, Konstantin
5 Wetzig, Karl Anton 1-0 Martinez, Gabriel
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Brett Weiss

6 Brandauer, Pia
Marie

7 Lieb, Attila

8 Stigge, Jakob

9 Hampe, Adrian

10 Ludwig, Theo
Lennard

Runde 6

1 Jakobi, Paul
Leonhard

2 Lott, Konstantin

3 Vakeel, Eshwar

4 Subocz, Barbara

3} Jaap, Leo

6 Lange, Friedrich

7 Martinez, Gabriel

8 Schmechel, Arthur

9 Volkmann, Liliera
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Ergebnis

0-1

0-1

0-1

1-0

Yo-12

Yo-12

0-1

1-0

1-0

Vo-1/2

0-1

1-0

1-0

Schwarz

Jaap, Leo

Subocz, Barbara

Isaiev, Andrii

Volkmann, Liliera

Schmechel, Arthur

Schroder, Hannes
Artur

Gavrylyuk,
Oleksandr

Briese, Sophie

Wetzig, Karl Anton

Isaiev, Andrii

Wilke, Ronja

Brandauer, Pia
Marie

Hampe, Adrian

Lieb, Attila
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Brett Weiss

10

Runde 7

10

Stigge, Jakob

Gavrylyuk,
Oleksandr

Schroder, Hannes
Artur

Briese, Sophie

Wilke, Ronja

Martinez, Gabriel

Isaiev, Andrii

Lieb, Attila

Ludwig, Theo
Lennard

Brandauer, Pia
Marie

Volkmann, Liliera

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2023-mirow/...

Ergebnis

0-1

1-0

1-0

1-0

Vo-1/2

0-1

0-1

1-0

0-1

0-1

Schwarz

Ludwig, Theo
Lennard

Vakeel, Eshwar

Lott, Konstantin

Jakobi, Paul

Leonhard

Jaap, Leo

Subocz, Barbara

Wetzig, Karl Anton

Schmechel, Arthur

Lange, Friedrich

Hampe, Adrian

Stigge, Jakob
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